Letter 109

a. Presentes litteras et quascumque bactenus uel fratrum Villarensium diucersis et temporibus
et cartis tibi sparsim transmisi, michi nunc sedulo rogo retransmitti, Volo enim omnia, et tua ad me
et mea ad te, sub umo scripta colligere et ad consolationem meam et ad eos, qui forte legere dignabuntur,
diuine ammirationis pro muncribus cius excitandos michi in posterum reseruare.

Endnotes 203

Letter 113r

a. Sed et ipse sacerdos fust, cum se ipsum in ara crucis pro bominibus immolauit.

Letter 114

a. uclutigue bumana fragilitas diuine ultionis est ceca, si ob benefactorum increscentiam in
morbum seu temptationem inciderim non noui,

Letter 115r

a. Lux uera in lumine dicit per os sapientic.

Letter 121

a. Hauris enim, mea domina, et effundis et in formas specificas et practicis in theoriam uis et
Motus exSisHS.

Letter 122

a. Animam autem abbatis tui uideo aliguantulum dissolutem i cruribus eius, sed tamen in
sentre et in pectore, ac in cerebro ipsius est adbuc in inquictudine.

Letter 144r

a. Pessimus enim accusator retro deiectus est et abscisus ab omni beatitudine. Et quia retro
proiectus est, ideo cogitauit in maligmitate cordis sui ut bominem duceret retrorsum in contrarium
peccatum. Sic relinguit homo formam coste, unde et formatio bominis ibi perit in buiusmodi effuso
semine.

Letter 146

a. in extrema unguia schedule rescribere.

Letter 148r

a. et millenis artibus uentris sui circwit.

Letter 149

a. now solum operari bomum, uerum etiam prophetare uentura, contemplari cdestia,

Letter 149r

. "Quare fremuerunt gentes, et populi meditari sunt inania? Astiterumt reges tevve, et principes
conuencrunt in unum” [Ps 2.1-2). Nam permissione Dei super uos in iudiciis suis fremere incipi-
ent plurime gentes, et multi populi de uobis meditabuntur inania, cum sacerdotale officium uestrum
et consecrationem uestram pro nibilo compusabunt. His assistent im cuersione suestra reges terve, cum
tervenis rebus inbiabunt, ct principes qui uobis dominabuntuy conuenient in hoc uno consilio guatenus
uos de terminis suis expellant, quoniam innocentem Agnum & uobis per pessima opers fugastis.
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b. Cum enim Deus hominem creaust, ommem creaturam in ipso signauis, quemadmodum in
paruo loco membrane tempus et numerus totiuns anni describitur. Et ideo Deus hominem nominauit
omnem creaturam,

Lester 150

a. Adduco mecum nobile par, monialem scilicer laudabilem, pesfectissimaram sororem
acceptabilem, quam Spivitu mibi generavit celestis Pater, non minas illi quam mibi cupiens tui
notitiam, vencranda et omni laude dignissima mater.